UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SVHTT-TTBCXB
V/v thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo

của Trung ương

Kiên Giang, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 345/TTCSTTĐN-TTCS ngày 04/6/2025 của Cục thông

tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc tuyên truyền Tháng hành động phòng,

chống ma túy năm 2025; Công văn số 346/TTCSTTĐN-TTCS ngày 04/6/2025 của

Cục thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc thông tin, tuyên truyền về chính

sách, chế độ quy định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP.

 Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, theo hướng dẫn của Cục thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại, chỉ đạo thực

hiện thông tin, tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở: Tháng hành động phòng,

chống ma túy năm 2025. Các chính sách, chế độ quy định tại Nghị định số

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy định về chính sách, chế độ

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong

thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP. Thông tin việc bố trí nguồn kinh phí thực hiện

Nghị định số 178/2024/NĐCP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP để cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang biết, ổn định tâm lý, tư

tưởng, góp phần tạo sự đồng thuận xã hội.

Kèm theo Công văn số 345/TTCSTTĐN-TTCS; Công văn số

345/TTCSTTĐN-TTCS./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2025-06-10T11:00:14+0700

		2025-06-10T22:29:40+0700

		2025-06-11T08:20:41+0700

		2025-06-11T08:20:43+0700

		2025-06-11T08:20:43+0700

		2025-06-11T08:20:44+0700